¹³⁵ *Ordinatio* I, d.8, pars 1, q.3, n. 126: “Sed numquid Aristoteles ista praedicata generalia numquam docuit? Respondeo. Ex VIII Metaphysicae docuit nihil dici de Deo ut genus (ex auctoritate praeallegata), et tamen docuit univoce dici de Deo et creatura ‘veritatem’ II Metaphysicae, sicut supra allegatum est (ubi dicit ‘principia sempiternorum esse verissima’); et in hoc docuit entitatem dici univoce de Deo et creatura, quia subdit ibi (II Metaphysicae) quod “sicut unumquodue se habet ad esse, sic se habet ad veritatem”; patet etiam—secundum eum—quod si ens dicitur de Deo, hoc erit in ‘quid’. Ergo implicite in istis docuit aliquod praedicatum transcendens dici ‘quid’, et non esse genus nec definitionem, et alia praedicata transcendentia dici in ‘quale’ (ut verum), et tamen non esse propria nec accidentia secundum quod ista universalia competunt speciebus aliquorum generum, quia nihil quod est species alicuius generis competit Deo aliquo modo.”

¹³⁶ See Peter King, “Scotus on Metaphysics,” *The Cambridge Companion to Scotus*, 59, n.17.

essence.¹³⁷ So the essence or being of a subject is really identical with, but formally distinct from, its proper perfections. While Scotus appeals here to unitive containment of being and its perfections, his account remains rather cryptic. He does, however, direct the reader to consult his other works concerning unitive containment.

Reportatio IIA d.16 comprises Scotus's most mature treatment of unitive containment.¹³⁸ Appealing to Pseudo-Dionysius, he claims that when one thing is unitively contained in another, the "two things" are neither completely the same nor completely distinct. Rather, unitive containment requires both unity and a distinction.¹³⁹ One type of unitive containment occurs when a subject unitively contains things which are quasi-attributes. For example, the attributes of being are not distinct things from being itself (i.e., capable of separate existence). The reason for this, according to Scotus, is that being and its proper attributes are necessarily coextensive: no matter which one of these attributes is attributed to a thing, Scotus claims, that thing will be a being, true, and good. Scotus concludes that these proper attributes are not things other than being itself. However, he warns, just because these quasi-attributes are not completely distinct from being does not mean that they are part of the quiddity or essence of a thing.¹⁴⁰ They are,

¹³⁷ *Quaestiones super Metaphysicorum Aristotelis* IV, q.2, n.143: "Sustineri ergo potest illa opinio de identitate reali sic: quod sicut essentia divina infinitas perfectiones continet et omnes unitive, sic quod non sunt alia res, sic essentia creata potest alias perfectiones unitive continere. Tamen in Deo quaelibet est infinita; et ideo proprie non potest dici pars unius totalis perfectionis; nec ab aliquo potest sumi ratio generis et differentiae quae semper per se important partem perfectionis specie potentialem et actuaalem, et ideo perfectionem limitatam. In creatura quaelibet perfectio contenta limitata est, et limitatior essentia continente secundum totalitatem considerata. Ideo quaelibet potest dici pars perfectionis, non tamen realiter differens quod sit alia natura, sed alia perfectio realis—alienate, inquam, non causata ab intellectu, nec tamen tanta quantam intelligimus cum dicimus 'diversae res'; sed differentia reali minori, si vocetur differentia realis omnis non causata ab intellectu."